КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  22 февраля 2018 года  № 14
г. Куртамыш
	О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 92 «О безвозмездной передаче   в муниципальную собственность муниципального образования - Камышинского   сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования - Куртамышского района»

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, на основании заявления Администрации Камышинского сельсовета от 05 февраля 2018 года № 6, в целях уточнения муниципального правового акта, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 92 «О безвозмездной передаче   в муниципальную собственность муниципального образования - Камышинского   сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования - Куртамышского района» следующее изменение:

- строку 8 таблицы «Перечень муниципального имущества муниципального образования – Куртамышского района, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования – Камышинского сельсовета» изложить в следующей редакции: «

	нежилое здание гаража (пожарное депо) 1989года ввода в эксплуатацию, общей площадью 110,3 кв.м
	Курганская область, Куртамышский район, село Камыши, ул. Школьная, д. 24

	54,2

».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский  район: официально» и разместить  на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                              Т.Н. Менщикова